בירורים נוספים ) סכום מעוגל לפי 1,000 -הפטור מתשלום עמלה ל לחברי הקבוצה כלומר להגדיל את

לפי שער הדולר נכון להיום(.

( לתקנות בתי 4א)א()7אשר לבקשה לפטור מתשלום המחצית השניה של האגרה. סעיף .23

16מורה, כי אם ניתן פסק דין המאשר הסדר הסתלקות לפי סעיף 2007-המשפט )אגרות(, התשס"ז

ם המחצית השניה של האגרה. על אף זאת, רשאי בית המשפט להורות כי המשיב ישלם לחוק, תשול

את חלקה השני של האגרה וישפה את המבקש על סכום האגרה ששילם בעד חלקה הראשון, או לפטור

את המבקש מתשלום חלקה השני של האגרה מטעמים מיוחדים שיירשמו.

בקשת מתשלום המחצית השנייה של בנסיבות המקרה הנוכחי יש מקום לפטור את המ